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FOSFORAN MOCZNIKA.25kg (18%N,
44%P2O5)(nawóz rozpuszczalny)

Cena brutto 187,32 zł

Cena netto 173,44 zł

Numer katalogowy FM25AUG

Nawozy - przeznaczenie produkcja ogrodnicza

Nawozy - typ mineralne

Nawozy - główny okres stosowania cały rok

Nawozy - sposób aplikacji rozpuszczalny (z nawadnianiem,
dolistnie)

Nawozy - zależnie od składu jedno(dwu)składnikowe (nawozy
"pojedyncze")

Opis produktu
FOSFORAN MOCZNIKA

NAWÓZ WE NP 18-44-0

 

Skład:

Azot całkowity (N-NH2)       17.5 %
Fosfor (P-P2O5)                 44.0 % (19.2 % P)  rozp. w wodzie i obojętnym cytrynianie amonu

pH (1% r-r)                       1.5 - 2.0
Ec (r-r 1g/l)                       1.5 
rozpuszczalność                  800 g/l  (w wodzie o temp. 20 st. C)

 

Zastosowanie:

całkowicie rozpuszczalny,  krystaliczny nawóz wolny od chlorków i sodu
kiedy jest wymagany wysoki  poziom fosforu i azotu np. dla wzrostu korzeni we wczesnym stadium  rozwoju
do nawożenia dolistnego,  fertygacji i jako komponent nawozów wieloskładnikowych
kompatybilny z większością  nawozów rozpuszczalnych, nawet z wapniem.
przy użyciu "twardej wody"  zapobiega wytrącaniu związków nierozpuszczalnych i zatykaniu instalacji  nawadniających.
znacznie obniża pH, wskazany dla  roślin kwasolubnych (borówka, wrzosy, rododendrony, azalie itp.)
bardzo dobrze czyści z  zanieczyszczeń i osadów elementy instalacji nawadniających - np.  dozowników, elektrozaworów.
Szybkość reakcji jest tym wyższa, im wyższa  jest temperatura roztworu.

 

Zalecenia i dawki:

ponieważ bardzo istotną  właściwością i powodem stosowania jest obniżanie pH oraz polepszenie  właściwości wody, ilość
nawozu w pierwszej kolejności jest zależna od pH  pożywki. Zależy to od rodzaju wody (między innymi od zawartości
kwaśnych  wodorowęglanów -HCO3). Przeważnie dla wody studziennej i wodociągowej są  to ilośći od 0.25 - 0.75
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kg/1000l wody. Są to ilości zabezpieczające  zapotrzebowanie większości roślin na fosfor (0.5 kg fosforanu 
mocznika/1000 l wody to 96 mg P/l  i  ok. 90 mg/l azotu).
biorąc pod uwagę średnie  zapotrzebowanie na fosfor na poziomie 40 - 50 mg/l wystarczająca jest  ilość  0.25 - 0.3
kg/1000l wody.
fosforan mocznika może być  rozpuszczany i stosowany z większością nawozów, nawet z saletrą  wapniową.
przy czyszczeniu instalacji  nawadniających można stosować stężenie 1 %.

 

FERTYGACJA:

drzewa owocowe - nawożenie do 4-6  tygodni przed zbiorem       100 - 200  kg/ha
warzywa - od posadzenia do 3-4  tygodnie przed zbiorem             100 - 200 kg/ha
ziemniaki - do zawiązywania bulw                                           100 - 200 kg/ha
pomidor gruntowy - do 6 tygodnia  przed zbiorem                      150 - 250 kg/ha
orientacyjne stężenie roztworu  przy fertygacji to 0.2 - 0.5%  (0.2 - 0.5 kg/1000 l wody)

 

DOLISTNIE:

drzewa owocowe - po kwitnieniu                       1 - 2 kg/ha      roztwór 0.1 - 0.15%  1 -2  x
warzywa                                                       1 -2 kg/ha       roztwór 0.1 - 0.15%   zależnie od uprawy

 

Dane są orientacyjne, zależą od rodzaju  uprawy, fazy rozwojowej, rodzaju gleby, warunków klimatycznych itp. 

 

Dodatkowe informacje:

Właściwości nawozu zostały  wykorzystane w nawozach EFFECT "special pH" :

EFFECT "special pH"  16-16-18

EFFECT "special pH"  13-11-27

EFFECT "special pH"  10-40-10

składy powyższych nawozów dają możliwość  stosowania jak innych nawozów rozpuszczalnych z dodatkowym efektem 
obniżenia pH.
bardzo często dają możliwość zmniejszenia  lub wyeliminowania stosowania kwasu.
badania w wielu krajach wskazują, że  działanie sprzyja dłuższemu zachowaniu czystości i klarowności pożywki,  a w
stosunku do upraw stwierdzono przyspieszenie kwitnienia i owocowania  oraz wyższe plony.
nawóz bardzo wydajny - niewielkie ilości  wystarczają do osiągnięcia pożądanego efektu.
posiada azot w formie mocznika - nie  powinien być stosowany lub w odpowiednio małych ilościach w uprawach
bezglebowych.

 

Środki ostrożności,  przechowywanie, uwagi:

nawóz ma działanie  drażniące drogi oddechowe, wywołuje korozję metali.
używać masek i rękawic  ochronnych. W razie połknięcia niezwłocznie skontaktować się z lekarzem.  W przypadku
zanieczyszczenia oczu przemyć dużą ilością wody.
przechowywać w zamkniętych  opakowaniach z dala od źródeł ciepła i wilgoci.
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